
https://www.pasiula.lt/pid-651682/schaerer-coffee-joy-eu-east-kavos-aparatas.html

SCHAERER Coffee Joy EU-East Kavos
aparatas
Galingumas: 1700–2300 W
Slėgis: 16 bar 
Spalva: juoda 
„Schaerer“ nuo pat pradžių siekė aukščiausių technologijų
galią panaudoti pojūčiams sužadinti. Būtent šis siekis
įmonei padėjo tapti viena iš pirmaujančių pilnai
automatinių, integruotų kavos ir pieno sistemų lyderiu. Dėl
mūsų plataus asortimento bei žinių, mes esame geriausias
kavos partneris įmonėms ir asmenims visame pasaulyje,
kurie nori mėgautis puikia kokybe ir paslaugomis.
Aukščiausia klasė ir kompaktiškas dizainas
Nepriekaištinga kokybė vienu mygtuko paspaudimu,
elegantiškas ir kompaktiškas dizainas, paprastas valdymas:
„Schaerer Coffee Joy“ puikiai tiks ten, kur per dieną
paruošiama 30–50 puodelių kavos.
Mažas profesionalų lygio aparatas
Vos 30,5 cm pločio „Schaerer Coffee Joy“ – mažiausias
visiškai automatizuotas kavos aparatas iš mūsų serijos. Jis
idealiai tinka barams, biurams ir susirinkimų salėms. Kavos
kokybe, gėrimų pasirinkimu ir patogumu naudoti „Schaerer
Coffee Joy“ prilygsta didesniems, galingesniems kavos
aparatams. „Schaerer Coffee Joy“ įdiegta naujausia
„Schaerer“ kavos aparatų technologija ir įrengta pilnai
automatinė pieno sistema.
Šešių rūšių gėrimai – vos mygtuko paspaudimu
Norėtųsi espresso, café crème, cappuccino ar latte
macchiato? Pakanka paliesti jutiklinį ekraną, ir „Schaerer
Coffee Joy“ suteiks galimybę mėgautis puikia kava. Vieno
mygtuko paspaudimu galima paruošti karšto pieno, pieno
putos arba karšto vandens. „Schaerer Coffee Joy“ turi
dvifunkcius mygtukus ir dvigubą išleidimo kanalą, todėl
vienu metu galima ruošti du gėrimus. Baristo klavišas
leidžia individualiai pasirinkti kavos stiprumą.
Aukščiausio lygio higiena
Naudodamiesi „Schaerer Coffee Joy“ galite būti ramūs –
higiena visada atitiks „Schaerer“ standartus. Jie pagrįsti
tarptautiniais reglamentais dėl pieno apdorojimo ir pieno
sistemų valymo. Niekas nesutrukdys mėgautis puodeliu
tobulos kavos.
Garantija: 2 metai 


